
  

UCHWAŁA NR 219/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12  CZERWCA 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku będących w dyspozycji Województwa 

Świętokrzyskiego na wsparcie realizacji zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanego fundacjom  

oraz organizacjom pozarządowym.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.   o samorządzie   województwa  (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 566),   art. 4 ust. 1 pkt 

1,1a, 25 art.5 ust. 1, art. 5  ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1– 4, art. 13, art. 14 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 571 ze zm.), Uchwały Nr  LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., 

Uchwały Nr 9033/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 

2024 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku  

realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym,  

Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2024 

r.  w sprawie powołania Komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert 

złożonych  w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych 

z pominięciem otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom 

pozarządowym  i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 

Uchwały Nr LXXII/884/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 marca  2024 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2024 r. ze środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uchwala  

się co następuje: 

 



 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego na wsparcie   

w 2024 r. realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanego fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadania,  

o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1 

 

                                                                                       

                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 219 /24                                                                                                                               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn.12.06.2024r. 

 

 

Wykaz podmiotów i podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji 

Województwa Świętokrzyskiego na wsparcie w 2024 r. realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, w trybie I otwartego konkursu ofert.  

 

 

Zadanie Nr 1 
Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób 

niepełnosprawnych, 

b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem                                              

i z niepełnosprawnością intelektualną,  

c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach 

społecznych  i w różnych środowiskach  
 

Kwota środków na realizację zadania   1 000 000,00 zł    kwota rozdysponowana   933 174,80 zł 
 

   

LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

 Kwota dotacji 

przyznana przez Zarząd 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

1 Stowarzyszenie 

Amazonki Busko 

Zdrój 

Ul. Boczna 6 a 

28 – 100  

Busko - Zdrój 

 

 

„Uzdrowisko dla Amazonek” 17 300,00 15 570,00 

  

15 570,00 

 

29 pkt 

2 Fundacja Dogadanka 

ul. Letniskowa 30 

,,Sam-o-dzielni II’’ 72 000,00 60 000,00 
 

30 000,00 27 pkt 



 

2 

 

Wola Kopcowa 

26 – 001 Masłów 

3 Stowarzyszenie 

Wspólnota 

Świętokrzyska 

ul. Polna 66/7 

27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

,,W drodze do sprawności i dorosłości , edycja 3 

warsztaty letnio – jesienne’’ 

       28 670,00         25 770,00              25 770,00 28 pkt 

4 Krajowe 

Towarzystwo 

Autyzmu 

ul. Mieszka 1-go 79 

25 – 624 Kielce 

,,Zajęcia uspołeczniająco – wspierające 

funkcjonowanie dorosłych osób w spektrum 

autyzmu’’ 

55 000,00 49 500,00              39 500,00 27 pkt 

5 Towarzystwo 

Sportowe CK 

ul. Jeleniewska 106 a 

25 – 564 Kielce 

,,Ekstremalna sportowa rehabilitacja osób  

z niepełnosprawnościami’ 

68 000,00 60 000,00 
 

60 000,00 28 pkt 

6 Kieleckie 

Stowarzyszenie 

Chorych na 

Stwardnienie 

Rozsiane 

ul. Zagórska 14 

25 -335 Kielce 

,,Rehabilitacja drogą do lepszego funkcjonowania’’ 59 800,00 53 800,00 53 800,00 29 pkt 

7 Świętokrzyski Klub 

Amazonki 

 ul. Artwińskiego 3 c 

25 – 734 Kielce 

,,Rehabilitacja społeczna Amazonek drogą  

do aktywnego życia’’ 

13 500,00 9 300,00 9 300,00 30 pkt 

 

    8 

 

Fundacja Nestor 

ul. Peryferyjna 15 

25 – 652 Kielce 

,,Rehabilitacja kluczem do aktywności’’ 64 000,00 57 000,00 20 000,00 26 pkt 

9 Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25 – 013 Kielce 

,,Bądźmy aktywni’’ 75 000,00        60 000,00              60 000,00 30 pkt 

10 Stowarzyszenie 

Nadzieja Rodzinie 

ul. Mielczarskiego 45 

25 – 709 Kielce 

,, Zdobywamy świat przesz komunikację warsztaty 

edukację, zaczynamy żyć pełniej 

 i więcej’’ 

54 052,00 47 132,00 47 132,00 31 pkt 



 

3 

 

11 Fundacja 

Gospodarcza św. 

Brata Alberta  

ul. Ścienna 5 

25 – 725 Kielce 

,, Wzrost samodzielności fizycznej i sprawności 

intelektualnej podopiecznych  Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego. 

33 000,00 28 000,00 28 000,00 28 pkt 

12 Stowarzyszenie 

,,Błękitna Przystań’’ 

Niemienice 95 

27 – 580 Sadowie 

,,Moc-ni’’ zajęcia warsztatowo terapeutyczne dla 

dzieci z niepełnosprawnością i ich rodzin’’ 

11 000,00 10 000,00 10 000,00 27 pkt 

13 Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

ul. Zagórska 182 a 

25 – 362 Kielce 

,,Woda dla zdrowia’’ 48 403,00 42 000,00 42 000,00 27 pkt 

14 Miejski Klub 

Sportowy Cyclo 

Korona Kielce 

ul. Szczepaniaka 29 

25 – 118 Kielce 

,,Sportowy piątek dla osób niepełnosprawnych’’ 34 310,00 30 192,80 30 192,80 27 pkt 

15 Polskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną Koło  

w Kielcach  

ul. Chęcińska 23 

25 – 020 Kielce 

,,Jesteśmy razem – integracja i rozwój osób 

 z niepełnosprawnością’’ 

66 000,00 60 000,00             60 000,00 30 pkt 

16 Klub Karate 

Kyokushin ,,Chikara’’ 

Borków  

ul. Świerkowa  51 

26 – 021 Daleszyce 

,,Ścieżka rehabilitacyjna 

 z klubem karate kyokushin’’ 

25 560,00 22 760,00 22 760,00 28 pkt 

17 Fundacja Chcę Żyć 

ul. Widoma 30 

Oblęgór  26 – 067 

Strawczyn 

,,Samodzielni, sprawni  

z pasją’’ 

62 030,00 55 827,00 35 000,00 28 pkt 

18  Buskie Lokalne 

Grupy Działania 

,,Słoneczny Lider’’ 

,,Wzmocnienie kompetencji społecznych dzieci  

z niepełnosprawnościami poprzez zorganizowanie 

treningu umiejętności społecznych’’ 

49 700,00 44 900,00 24 000,00 28 pkt 



 

4 

 

 ul. Grotta 3 

28 – 100 Busko-Zdrój 

19  Świętokrzyskie 

Towarzystwo Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym  

ul. Ściegiennego 207 

25 – 116 Kielce 

,,Dawka końskiego zdrowia’’ 70 770,00 60 000,00 22 000,00 27 pkt 

20 Caritas Diecezji 

Sandomierskiej  

ul. Opatowska 10  

27 – 600 Sandomierz 

,,Bardziej samodzielni’’ 66 920,00 57 970,00 57 970,00 29 pkt 

21 Fundacja Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej  

ul. Bernardyńska 81 

25 – 716 Kielce 

,,Pomocna dłoń’’ 66 000,00 60 000,00 60 000,00 29 pkt 

22 Fundacja Szansa 

Jesteśmy Razem 

Chlubna 88 

03 – 051 Warszawa 

,,Poznaj nowoczesne technologie i zadbaj  

o siebie’’ 

58 810,00 52 910,00 40 000,00 28 pkt 

 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 

ul. Czerwonego 

Krzyża 3 

25 – 353 Kielce 

,,Droga do samodzielności PZN 2024’’ 55 010,60 49 000,00 30 000,00 28 pkt 



 

5 

 

  24 Połaniecki Klub 

,,Amazonki’’  

ul. Czarnieckiego 5 

28 – 230 Połaniec 

,,Rehabilitacja psychologiczna – poprawa jakości 

życia Amazonek’’ 

14 500,00 13 180,00 13 180,00 27 pkt 

25 Fundacja 

 z Uśmiechem  

ul. Mielczarskiego 

121/303  

25 – 611 Kielce 

,,Akceptować to, czego nie można zmienić’’ 66 000,00 59 400,00 30 000,00 27 pkt 

26 Fundacja Blask 

Nadziei 

ul. Kościuszki 11 

25 – 310 Kielce 

,,Ścieżki do samodzielności’’ 60 860,00 52 000,00 52 000,00 28 pkt 

27 Fundacja Mega 

Mocni 

ul. Sokola 7 

26 – 026 Bilcza 

 

,,Jestem Mega mocny’’ 33 000,00 29 700,00 15 000,00 27 pkt 

 

 

 

Zadanie Nr 2  

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 

dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach. 

 

Kwota środków na realizację zadania: 200 000,00 zł    Kwota środków rozdysponowanych: 85 956,00 zł   

 

 
LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

 Kwota dotacji 

przyznana przez Zarząd 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

1 Towarzystwo 

Sportowe  

,,Sokół Kielce’’  

ul. Wojewódzka 21 

25 – 536 Kielce 

 

,,Obóz sportowy dochodzący dla drużyny piłki nożnej 

osób niepełnosprawnych’’ 

8 440,00 7 560,00 7 560,00 28 pkt 



 

6 

 

2 Buski Klub Jeździecki 

,,Wiraż’’ 

Krawczyce  10 g 

28 – 100 Busko Zdrój 

,,Prawdziwe szczęście leży na końskim grzbiecie’’. 18 900,00 15 000,00 10 000,00 28 pkt 

3 Fundacja Giovanni 

Godów 84 a 

27 – 225 Pawłów 

,,Świętokrzyscy Herosi’’         18 582,00         15 000,00              15 000,00 30 pkt 

4 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

,,Amabilis’’  

ul. Szewska 28 

26 – 052 Zgórsko 

XXVIII Letnie Spotkania integracyjne osób 

niepełnosprawnych – Zgórsko 2024’’ 

13 186,00 10 100,00              10 100,00 31 pkt 

5 Integracyjny Klub 

Sportowy ,,Debiut’’ 

Ul. Wojska Polskiego 

52/3 

25 – 389 Kielce 

 

,,Świętokrzyski Turniej Warcabowy Niewidomych i 

Słabowidzących – zdobyć dumę’’ 

19 280,00 14 996,00 14 996,00 28 pkt 

6 Świętokrzyskie 

stowarzyszenie na 

rzecz osób 

niepełnosprawnych 

,,Nadzieja’’ 

Jeziorko 123 a 

26 – 006 Nowa Słupia 

,,Organizacja wyjść kulturalno – rekreacyjnych oraz 

zajęcia z opoterapii jako forma aktywności społecznej 

osób  

z niepełnosprawnościami’’ 

22 500,00 15 000,00 15 000,00 30 pkt 

7 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

,,Nasze Serca’’ 

Rudki  

ul. Żeromskiego 18/2 

26 – 006 Nowa Słupia 

,,Razem do celu’’ 17 000,00 13 300,00 13 300,00 29 pkt. 

 

Sporządziła: Iwona Pobocha 



1 

 

                                                                                       Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 219 /24                                                                                                                               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 12.06.2024r. 

 

 
Wykaz podmiotów i podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji 

Województwa Świętokrzyskiego na wsparcie w 2024 r. realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, w trybie I otwartego konkursu ofert.  

 

Zadanie 1  NAZWA ZADANIA : 

Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób 

niepełnosprawnych, 

b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem                                              

i z niepełnosprawnością intelektualną,  

c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach 

społecznych  i w różnych środowiskach  

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Fundacja mama 

w mieście 

Ul. Karczówkowska 6 

25 – 019 Kielce 

,,My niepełnosprawni razem’’ 60 000,00 54 000,00 0 17 pkt 

 

Zadanie 2 NAZWA ZADANIA : 

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach. 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Świętokrzyski Klub Kultury ,,Organizowanie lokalnych, 5 597,00  4 925,36  0 0 pkt 



2 

 

Fizycznej Sportu i Turystyki 

Niewidomych i Słabowidzących 

Ul. Kościuszki 25 

25 – 007 Kielce 

regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i 

rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych 

wspierających ich aktywność w 

tych dziedzinach’’. 

 

2. Stowarzyszenie Przyjaciół DPS w 

Gnojnie 

Gnojno 118 

28 – 114 Gnojno 

,,XXI Świętokrzyski Przegląd 

Artystyczny Osób 

Niepełnosprawnych’’ 

29 980,00   8 380,00 

 

0 0 pkt 

3. Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych ,,Motylkowe 

Wzgórze’’ 

Al. Najświętszej Marii Panny 7 

27 – 200 Starachowice 

,,Aktywność osób 

niepełnosprawnych’’ 
31 600,00         28 000,00 

 

0 0 pkt 

4. Orto Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 

Ul. Batalionów Chłopskich 

25 – 671 Kielce 

,,I turniej piłki recznej na 

wózkach orto – medico cup’’ 
20 400,00 15 000,00 0 0 pkt 

 

Sporządziła:  Iwona Pobocha  


	uchwała nr 219
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 219
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 219

